Протокол заочного заседания комитета от 22.06.2022

Комитет по выездке согласовал соревнования для внесения в календарь:

- Всероссийские физкультурные соревнования среди студентов
15-18.09.2022 (КСК Рифей, Челябинская обл.);

- Межрегиональные соревнования «Нижегородская конная фиеста» памяти
заслуженного тренера России Е.В.Абрамова 14-21.08.2022 (КСК
Ассамблея, Нижегородская обл.).

Все члены комитета проголосовали «ЗА».

С уважением,
Председатель Комитета по выездке
Балыкин А.Г.